DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Comprida / MG, designado

pelo Decreto Municipal 009/2024 torna público que este Município fará realizar

licitação sob a modalidade dispensa de licitação 011/2024 - pelo menor preço global,

(processo 035.05/2024) objetivando Consultoria e Assessoria Técnica à Secretaria

Municipal de Saúde em Gestão Administrativa Financeira e Orçamentária em vista da

execução de análise e monitoramentos das fontes de recursos e despesas, auxiliarem

nas atividades administrativas do Departamento, bem como nas prestações de contas

dos recursos públicos, conforme condições constantes no Termo de Referência.

Demais informações constantes no Termo de Referência disponível em:

https://www.aguacomprida.mg.gov.br/licitacao-dispensas.html.

Os interessados deverão enviar proposta de preços com valor mensal e global (12

meses), acompanhada do Contrato Social, CNDs Federal, FGTS, Trabalhista,

Estadual e Municipal, Atestado de capacidade técnica comprovando experiência em

serviço semelhabte para o email do Departamento Municipal de Compras:

departamentodecompras@pmaguacomprida.mg.gov.br até o dia 17 de julho de 2024.

Informações: Departamento de Compras (34) 3324-1228.

Água Comprida / MG, 11 de julho de 2024.

BRUNO RIBEIRO SILVA

Agente de Contratação

		2024-07-11T15:24:14-0300
	BRUNO RIBEIRO SILVA:05400334644